



VX 20.139 ApS

**Greve Midtby Center 2A
2670 Greve**

CVR nr. 12 68 50 09

Årsrapport for 2019
31. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. februar 2020
Dirigent

Navn: Ninna Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

VX 20.139 ApS
Greve Midtby Center 2A
2670 Greve

CVR nr.: 12 68 50 09
Stiftet: 24. januar 1989
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ninna Jørgensen, Søfrydsvej 2 C, 2670 Greve

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S,

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og drift af ejendommen Nordbanegade 12-16, 2200 København N.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende år modtaget købstilbud på ejendommen, hvorfor denne er opskrevet til den forventede handelsværdi. Ligeledes er der i indeværende år afholdt omkostninger i forbindelse med salgsprocessen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Se nedenstående samt note 1 vedrørende værdiansættelsen af selskabets ejendom. Der er herudover ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 25.723, og et overskud på tkr. 20.008 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er i årsregnskabet målt til 41.000 tkr. Investeringsejendommen er vurderet til dagsværdi med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model samt på købstilbud fra 3. mand.

Nettolejen er baseret på følgende hovedelementer:

Lejeindtægter er fratrukket omkostninger til drift, vedligeholdelse og administration. Nettolejen er opgjort til 513 tkr.

Afkastprocenten fastsættes på baggrund af ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet samt udvikling af markedsforholdet på ejendommen. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder mv. Den gennemsnitlige afkastprocent er fastsat til 1,25%. Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme. Regulering af investeringsejendommens værdi indregnes i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Nettoomsætning		1.068.257	1.120
Andre eksterne omkostninger		-951.877	-660
Bruttoresultat		116.380	460
Personaleomkostninger	2	-363.584	-363
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		26.000.000	0
Driftsresultat		25.752.796	97
Andre finansielle omkostninger		-29.526	-98
Resultat før skat		25.723.270	-1
Skat af årets resultat	3	-5.714.854	0
Årets resultat		20.008.416	-1
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Overført resultat		20.008.416	-1.001
I alt disponering		20.008.416	-1

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4	41.000.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		41.000.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		41.000.000	15.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		17.786	18
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.146	0
Periodeafgrænsningsposter		25.684	25
Tilgodehavender i alt		48.616	43
Likvide beholdninger		168.141	1.796
Omsætningsaktiver i alt		216.757	1.839
Aktiver i alt		41.216.757	16.839

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		27.830.394	7.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Egenkapital i alt		<u>28.030.394</u>	<u>9.022</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		8.354.824	2.635
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>8.354.824</u>	<u>2.635</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	5	4.000.000	4.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.759	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.396	492
Anden gæld		684.384	660
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>831.539</u>	<u>1.182</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>4.831.539</u>	<u>5.182</u>
Passiver i alt		<u>41.216.757</u>	<u>16.839</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	1.000.000	7.821.978
Årets resultat	0	0	20.008.416
	0	0	20.008.416
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	0	-1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	0	27.830.394
Egenkapital, ultimo			28.030.394

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Stk.	Nom.	
A - anparter	200	1.000	200.000
Selskabskapital ultimo			200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Måling af investeringsejendommen til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen er målemetoden baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Nettolejen er opgjort til 513 tkr. og afkastprocenten er vurderet til 1,25%. Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent er belyst som følgende:

Ændring i afkastprocent +1,00% (afkastprocent = 2,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på -18.300 tkr..

Ændring i afkastprocent +0,50% (afkastprocent = 1,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på -11.700 tkr.

Ændring i afkastprocent -0,50% (afkastprocent = 0,75%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på +27.300 tkr.

Ændring i afkastprocent -1,00% (afkastprocent = 0,25%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på +164.100 tkr.

Inden status har selskabet modtaget købstilbud fra 3. mand, der understøtter den anførte værdiansættelse af investeringsejendommen.

		2018 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	358.864	358
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.720	5
Personaleomkostninger i alt	363.584	363
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-5.146	11
Regulering af udskudt skat	5.720.000	-11
Skat af årets resultat i alt	5.714.854	0
4 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	2.960.466	2.960
Anskaffelsessum, ultimo	2.960.466	2.960
Opskrivninger, primo	12.039.534	12.040
Årets opskrivninger	26.000.000	0
Opskrivninger, ultimo	38.039.534	12.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.000.000	15.000

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	0	0	4.000.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	4.000.000	4.000.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for C.C.J. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.000 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør i alt 41.000 tkr.